
UCHWAŁA NR XXV/176/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą 
Kołbiel a Województwem Mazowieckim w zakresie rozwoju i zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, wdrożonego 
w ramach realizowanego projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa (Projekt EA)” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 art.18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku , poz. 713 z późn. zm ) i art. 216 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Kołbiel 
a Województwem Mazowieckim w zakresie rozwoju i zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, 
w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, dostępnego pod adresem www.wrotamazowsza.pl, 
wdrożonych w ramach realizowanego projektu „ Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa (Projekt 
EA)”. 

§ 2. 1. Zasady współpracy określone będą w umowie w sprawie partnerskiej współpracy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kołbiel do podpisania umowy w sprawie partnerskiej współpracy, o której 
mowa §1 . 

§ 3. Wraża się zgodę na sfinansowanie wkładu własnego w latach 2021-2023 w celu zapewnienia 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd ze środków Budżetu Gminy Kołbiel , w tym: 

1) w roku 2021 - 1.500,- zł 

2) w roku 2022 - 2.000,- zł 

3) w roku 2023 - 2.850,- zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DC5327-D1BD-4D49-9F5D-348402C35DE6. Podpisany Strona 1

http://www.wrotamazowsza.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


